CAnacharsis Crœso.

Go lydoꝝ rex in græciam adueni: græcos & studia & instituta perceperit. Auro aut̄ nihil ego satisq; mihi est ad scythes reuerti meliorem atque doctiorem. Pergam tamē ad te Sardis: plurimi faciēs tibi familiarem & amicum fieri.

CMyson.

Yson Strymonis: vt ait Sosocrates cheneus genere Hermippo auctore traditur a vico cætaico siue laconico sic dictus: numeratq; inter septem sapientes: Aliunt eius patrem tyrannum suisse. Fertur a quodam pythiam cum ab Anacharside quereretur quisnam se esset sapiētor: respondisse vt de Chilone prædiximus in Thaletis vita cætaum quendam mysonem cheneum se sapientiorem esse: hoc illum oraculo sollicitatum vicum peruenisse: eumq; repperisse aestate stiuum aratro aptante: ac dixisse: Atqui o Myson non aratro vacandi nunc tps est: illumq; respondisse satis tempestiuum ad illius parandum. Alij oraculum illud non cætaum: sed eteum dixisse autemant: inquiruntq; quid sit eteus: parmenides quidem pagum esse laconicæ vnde

fuerit. Myson. Sosocrates autem in successionibus patre eteum: matre cheneum fuisse tradit. Euthyphron heraclidis pontici filius cretem assentit: esse enim cratē oppidum etean. anaxilaus archadem tradit: meminit ipsius & hippoanax dicens & myso quē virorum oīum sapientissimū Apollo prædicauit. Aristoxenus in varia historia hunc ab Apemanti & Timonis moribus non multum absfuisse testis ē: exosos quippe habuisse mortales: deniq; deprehensum lacedæmone solum in solitudine redire: cū ab eo rogaretur q̄ subito se deprehenderat: cur nemine p̄sente r̄ideret? at ob hoc ipsum r̄ideo dixisse: ex hoc habitū ignobilem q; non ex vrbe: sed ex vico eoq; obscurō natus es. t: obq; eam ignobilitatē quā ipsius sunt a plerisq; Pisistrato Tyranno applicari: Aristoxen⁹ item auctoritatem præter Platonē philosophū. Meminit quippe illius in pragora illum p̄ periandro cōstituens. Dicebat autē non ex verbis res: sed ex rebus verba es in quirenda: neq; ppter verba res perfici: sed rex gratia verba cōsumari. Defunctus ē auctem ætatis anno. lxxvij.

Epimenides.

Epimenides ut ait Theopompus: alijs complures patrem habuit Phastium alij Dosiadē: alij Agesarchum tradunt. Cretēsis genere: gnoso vico oriundus effigiem imutasse perhibet. Missus n. aliquando a patre ut ouē rure deferret meridiano tpe diuertit ex itinere: atq; in spelunca vbi se iactarat quinquaginta & septē annos perpetuo sopore acquieuit. Dehinc somno excitatus quæsiuit ouem: putabat se. n. parum obdormisse: quam cum non inuenisset: in agrum reuertit. Cum vero rerū omnium faciem imutatam cerneret agrumq; in alterius ius concessissē: stupore attutus: & cunctabundus rediit in oppidum ibi cum domum suam vellet ingredi: quisnam esset interrogatus: vixq; agnitus a iuniore fratre iam vetulo omnem ex illo didicit rei veritatem. Porro illius fama per grāciam volante deo esse carissimus existimat⁹ est. Vnde & Athenienses cum aliquando peste laborarent: responso a Pythia accepto urbem expiari oportere: Niciam nigerati filium misere epimenidemq; ex creta aduocarunt: profectus autem olympiade. xxvij. lustravit urbem pestemq; repressit hoc modo. Sumpsit oues nigro & candido velere. duxitq; in arium pagum: atq; inde quo vellent abire permisit: his qui illas sequebantur mandans vbiq; illæ accubuisserint: singulas mactare propicio deo. atq; in hunc modum quieuit lues. Ex eo iam hodieq; per atheniēsum pagos aras sine nomine inueniri certum est: In eius q̄ tunc facta est expiationis memoriam. Alij causam dixisse pestis celonium scelus: liberationēq; significasse: atq; ideo mortuos duos adolescētes cratum & lysinnum: sicq; cladem quietuisse. Atheniēses ea pernicie liberi Talētum sibi decernūt: & nauim q̄ illum in certā reuehet: veq; ille pecunia repudiata amicitiā & societatē Atheniensiū & gnossiorū impetravit: reuersusq; domū paruo post tpe migravit ex vita: ætatis suā anno cētēsimō quinq; gesimo septimo: ut ait phasgo in libro de longāuis: sicut aut̄ Cretenses tradūt ducētēsimō nonagesimo nono: sicut vero Xenophanes Colophonius audisse se dixit centēsimō quīquagesimo quarto. Scripsit autem curetum & Corybātū generationem & theogoniam ad quinq; milia versuum. Argus quoq; adificationē & Iasonis in colchō navigationem ad sex milia & quingentos versus. Scripsit & carptim de sacrificijs & ciuitate cretēsimū: ac præterea de Minoe & Rhadamantho ad quattuor milia versuum. Construxit & apud Athenienses phanum verendorū deorū: ut ait Lobon argiuus in libro de poetis. fert etiam primus domus atq; agros expiassisse: delubraq; fabricasse. Sūt qui illū nō obdormisse: sed ad tēpus excessisse assuerēt intētū. s. radicibus cædēdis. Exstat ipsius ad solonē conditorē legū ep̄la ciuitatē cōtinēs: quā Minos cretēibus tradi-